








 Nízké Eemise

 Nízké Eemise

Nejvhodnejším palivem je Aspen 2.

Více informací naleznete na našich webových stránkách.

Použití s palivem Aspen 2 snižuje emise škodlivých látek 
až o 99 %, zlepšuje výkon a snižuje náklady na údržbu o 30 %.

**  Nejvhodnejším palivem je Aspen 2. Více informací naleznete na našich webových stránkách.

**















* 4003.6140 ne 4003.6142

*



SEŘÍZENÍ KARBURÁTORU

ÚPRAVA KARBURÁTORU od května 2023 

Karburátor HD67B 
Doporučené nástroje pro nastavení karburátoru 

Speciální šroubovák 4000.0335 k nastavení trysek L a � H

4000.0335 

Vložte speciální šroubovák podle
obrázku a nastavte trysky.

MAXIMÁLNÍ NASTAVENÍ 
Pomocí nástroje 4000.0335 nastavte šroub H na volnoběžné otáčky 9 600-9 800 ot/min. Nepřekračujte 10 000
ot/min, jinak cívka z bezpečnostních důvodů zastaví motor.

Trysky mají následující tovární nastavení 
L=2; H=3+3/8 
Po opravě nebo generální opravě motoru je nutné karburátor znovu seřídit na původní
nastavení.

 
NASTAVENÍ VOLNOBĚHU (L) 
1. Spusťte jednotku a zahřívejte ji po dobu 180 sekund. Pokud se motor zastaví, znovu seřiďte T šroub
šroubovákem 4000.0335. 
2. Zavřete trysku L ve směru hodinových ručiček, dokud nebude dosaženo maximálního počtu otáček.
Přestaňte otáčet 
trysku dříve, než otáčky klesnou nebo než se jednotka zastaví. 
3. Upravte T šroub, dokud jednotka nedosáhne volnoběžných otáček v rozmezí : 4800 až 5000 ot./min.
4. Otevřete trysku L, dokud otáčky neklesnou na 2600/2800 ot.

� �T



o d  k v ě t n a  2 0 2 3� (4003.3330





Rázový utahovák Master 35®        15 
 

 

 

Odkaz Počet Cislo Súčasti Popis 

1 1 4003.0470 O - kroužek 

2 1 4003.6020 Zátka nádrže 

3A   Lanko plynu 

4 4 4003.6040 Silentblok 

6 2 4003.0870 Podložka gumová 

7 1 4003.6070 Vačka 

8A   Páka na regulaci rychlosti 

9 1 4003.6090 Pružina 

10 1 4003.6100 Páka zámku plynu 

11A   Kryt držadla 

12 3 4003.6120 Šroub 

13 1 4003.6130 Nádrž palivová 

14 1 4003.6142 Hadice palivová k filtru 

15 1 1708.0070 Spona upínací 

16 1 4003.1075 Filtr palivový 

19 1 4003.0460 Tyčka odvzdušňovací 

21 1 4003.6150 Kryt 

22 3 4003.2050 Šroub 

23 2 4003.6160 Rozpěrka 

  2870.4100 Regulátor rychlosti - kompletní sestava (3A + 8A + 
11A) 

 1 2800.0650 Nádrž palivová - kompletní sestava 

 

2870.4050

2870.4070

2870.4010





o d  k v ě t n a  2 0 2 3  4003.3330

*

* 4003.1192



2860.3065

2860.3065













4000.0335

40000324 (                )










